МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Грозный

О должностном лице, ответственном за качество
предоставления государственных услуг
с использованием интерактивных форм,
размещенных на Едином портале государственных
и муниципальных услуг (функций)

В соответствии с Федеральным законом от 27 октября 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», в целях исполнения пункта 6 перечня поручений Заместителя
Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Чернышенко от 27
сентября 2023 года № 10355-П10-ДЧ, п р и к а з ы в а ю :

1. Определить должностным лицом Министерства культуры
Чеченской Республики, ответственным за качество предоставления
государственных услуг с использованием интерактивных форм, размещенных
на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) -
Милькиева Рустама Вахаевича, заместителя министра культуры Чеченской
Республики,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.М. Дадаев